
CUADRO DE HONOR ABIERTO DE PAREJAS 2020  

MULTIOPTICAS PUENTE ROMANO & OZONO SHOP  

 

PREMIADOS 

1º LARRY BOWLES y OSCAR SANCHEZ 47 PTOS 

2º SEBI y PEDRO REY 46 PTOS 

3º HUGO LOSADA Y PAULO TOMAS 45 PTOS 



Pos.

Scratch

Torneo:
Fecha: 2020-06-28

Abierto de Parejas 2020 1ª Prueba No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

Perez Reñones,Jose Angel (0) + Vazquez Rodriguez,Antonio (4)
- Perez Reñones,J/Vazquez Rodrig SOC RIO CABE 424

Gonzalez Lorenzo,Eusebio (3) + Rey Perez,Pedro (10)
- Gonzalez Lorenzo,E/Rey Perez,P SOC RIO CABE 4013

Sanchez Varela,Oscar (3) + Bowles,Laurence (7)
- Bowles,L/Sanchez Varela,O SOC RIO CABE 4010

Sanchez Varela,Manuel (2) + Fernandez Vazquez,Alfonso (11)
- Sanchez Varela,M/Fernandez Vaz SOC RIO CABE 3813

Castellano Cerviño,Rafael (1) + Lopez Salgueiro,Pablo (4)
- Castellano Cerviño,R/Lopez Sal SOC RIO CABE 385

Lopez Fernandez,Jose Manuel (3) + Martinez Rodriguez,Diego Luis (7)
- Lopez Fernandez,J/Martinez Rod SOC RIO CABE 3710

Hernandez Gonzalez,Angel (5) + Salgado Conde,Yolanda (7)
- Salgado Conde,Y/Hernandez Gonz SOC RIO CABE 3612

Rodriguez Ferreiro,Juan (0) + Martinez Oriola,Mª Eugenia (7)
- Martinez Oriola,M/Rodriguez Fe SOC RIO CABE 367

Losada Perez,Hugo (7) + Castro Gonzalez,Paulo Tomas (16)
- Castro Gonzalez,P/Losada Perez SOC RIO CABE 3523

Varela Puga,Eduardo (2) + Lois Fernandez,Juan Carlos (14)
- Lois Fernandez,J/Varela Puga,E SOC RIO CABE 3516

Frances Lopez,Miguel (3) + Valladares Gonzalez,Oscar (8)
- Valladares Gonzalez,O/Frances Federación Gall 3411

Henry,Peter Mervin (1) + Garrido Rivero,Serafin (10)
- Garrido Rivero,S/Henry,P EL PILAR-SARRIA 3411

Sanchez Gonzalez,Jose Luis (2) + Vazquez Gomez,Manuel (3)
- Vazquez Gomez,M/Sanchez Gonzal SOC RIO CABE 335

Carnero Valentin,Mariano (6) + Rigueira Rodriguez,Manuel (16)
- Carnero Valentin,M/Rigueira Ro SOC RIO CABE 3222

Diaz Blanco,Jose (9) + Piñeiro Barreiro,Isabel (13)
- Diaz Blanco,J/Piñeiro Barreiro AUGAS SANTAS 3122

Iglesias Fernandez,Eliseo (6) + Guitian   Alvarez,Gil (8)
- Iglesias Fernandez,E/Guitian AUGAS SANTAS 3014

Ces Juanatey,Miguel (13) + Lopez Alvarez,Maria (17)
- Ces Juanatey,M/Lopez Alvarez,M SOC RIO CABE 2930

Garrido Diaz,Enrique (11) + Mayor Quiroga,Alejandro (14)
- Garrido Diaz,E/Mayor Quiroga,A Federación Gall 2925

Rodriguez Lopez,Jose Alberto (9) + Rodriguez Alvarez,Borja (15)
- Rodriguez Alvarez,B/Rodriguez SOC RIO CABE 2824

Vizcaino Alonso,Rafael (7) + Freire Garcia,Jose Eustaquio (14)
- Freire Garcia,J/Vizcaino Alons SOC RIO CABE 2821

Perez Gonzalez,Ramon (5) + Alvarez Campomanes,Gonzalo (8)
- Alvarez Campomanes,G/Perez Gon Federación Gall 2613
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Pos.

Hándicap

Torneo:
Fecha: 2020-06-28

Abierto de Parejas 2020 1ª Prueba No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

Sanchez Varela,Oscar (3) + Bowles,Laurence (7)
- Bowles,L/Sanchez Varela,O SOC RIO CABE 4710

Gonzalez Lorenzo,Eusebio (3) + Rey Perez,Pedro (10)
- Gonzalez Lorenzo,E/Rey Perez,P SOC RIO CABE 4613

Losada Perez,Hugo (7) + Castro Gonzalez,Paulo Tomas (16)
- Castro Gonzalez,P/Losada Perez SOC RIO CABE 4523

Ces Juanatey,Miguel (13) + Lopez Alvarez,Maria (17)
- Ces Juanatey,M/Lopez Alvarez,M SOC RIO CABE 4530

Perez Reñones,Jose Angel (0) + Vazquez Rodriguez,Antonio (4)
- Perez Reñones,J/Vazquez Rodrig SOC RIO CABE 444

Lopez Fernandez,Jose Manuel (3) + Martinez Rodriguez,Diego Luis (7)
- Lopez Fernandez,J/Martinez Rod SOC RIO CABE 4410

Sanchez Varela,Manuel (2) + Fernandez Vazquez,Alfonso (11)
- Sanchez Varela,M/Fernandez Vaz SOC RIO CABE 4413

Hernandez Gonzalez,Angel (5) + Salgado Conde,Yolanda (7)
- Salgado Conde,Y/Hernandez Gonz SOC RIO CABE 4212

Diaz Blanco,Jose (9) + Piñeiro Barreiro,Isabel (13)
- Diaz Blanco,J/Piñeiro Barreiro AUGAS SANTAS 4222

Carnero Valentin,Mariano (6) + Rigueira Rodriguez,Manuel (16)
- Carnero Valentin,M/Rigueira Ro SOC RIO CABE 4222

Castellano Cerviño,Rafael (1) + Lopez Salgueiro,Pablo (4)
- Castellano Cerviño,R/Lopez Sal SOC RIO CABE 415

Henry,Peter Mervin (1) + Garrido Rivero,Serafin (10)
- Garrido Rivero,S/Henry,P EL PILAR-SARRIA 4111

Vizcaino Alonso,Rafael (7) + Freire Garcia,Jose Eustaquio (14)
- Freire Garcia,J/Vizcaino Alons SOC RIO CABE 4121

Garrido Diaz,Enrique (11) + Mayor Quiroga,Alejandro (14)
- Garrido Diaz,E/Mayor Quiroga,A Federación Gall 4125

Frances Lopez,Miguel (3) + Valladares Gonzalez,Oscar (8)
- Valladares Gonzalez,O/Frances Federación Gall 4011

Rodriguez Lopez,Jose Alberto (9) + Rodriguez Alvarez,Borja (15)
- Rodriguez Alvarez,B/Rodriguez SOC RIO CABE 4024

Rodriguez Ferreiro,Juan (0) + Martinez Oriola,Mª Eugenia (7)
- Martinez Oriola,M/Rodriguez Fe SOC RIO CABE 397

Varela Puga,Eduardo (2) + Lois Fernandez,Juan Carlos (14)
- Lois Fernandez,J/Varela Puga,E SOC RIO CABE 3916

Iglesias Fernandez,Eliseo (6) + Guitian   Alvarez,Gil (8)
- Iglesias Fernandez,E/Guitian AUGAS SANTAS 3614

Sanchez Gonzalez,Jose Luis (2) + Vazquez Gomez,Manuel (3)
- Vazquez Gomez,M/Sanchez Gonzal SOC RIO CABE 355

Perez Gonzalez,Ramon (5) + Alvarez Campomanes,Gonzalo (8)
- Alvarez Campomanes,G/Perez Gon Federación Gall 3113
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